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PROTOKÓŁ  Nr  4/06 
z posiedzenia 

Małopolskiej Rady Po Ŝytku Publicznego 
w dniu 9 czerwca 2006 r. 

 
 

 Na posiedzeniu obecni byli: P. Jan Bereza – Członek Zarządu Województwa Małopolskiego – 
Współprzewodniczący Rady strony samorządowej, P. Jacek Zieliński – Współprzewodniczący Rady 
strony pozarządowej, P. Małgorzata Broda – Członek Towarzystwa Gimnastycznego „SOKÓŁ” w 
Nowym Sączu, P. Anna Dymna – Prezes Fundacji „Mimo Wszystko”, Ks. Jacek Stryczek – Prezes 
Stowarzyszenia „WIOSNA”, P. Stanisław Ślimak – Wójt Gminy Szaflary, P. ElŜbieta Zięba – 
Przewodnicząca Komisji Polityki Prorodzinnej i Społecznej, P. Małgorzata Pyka – Koordynator ds. 
współpracy z organizacjami pozarządowymi – Sekretarz Rady. 
 
 Lista obecności stanowi załącznik do Protokołu. 
 
 
 Obrady otworzył i prowadził P. Jacek Zieliński – Współprzewodniczący Rady strony 
pozarządowej.  

 
 
Ad I Przyjęcie porządku obrad: 

 
Za przyjęciem porządku obrad głosowało 7 Członków Rady obecnych na posiedzeniu. 
 

 Porządek obrad stanowi załącznik do protokołu.  
 

Ad II Małopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2007- 2013. Temat prezentuje Pan Jacek 
Woźniak, Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Małopolskiego: 

 
Podczas posiedzenia Pan Jacek Woźniak Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej i 

Przestrzennej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego zaprezentował Małopolski 
Regionalny Program Operacyjny na lata 2007 – 2013. Obecni na posiedzeniu Członkowie Rady ustalili, 
Ŝe do 26 czerwca 2006 roku przygotują ewentualne uwagi do Małopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007 – 2013, dotyczące społeczeństwa obywatelskiego i rozwoju małopolskiego 
sektora pozarządowego. 

Prezentacja stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad III Sprawy bieŜące: 
 

Uczestnicy spotkania ustalili, Ŝe na najbliŜszym posiedzeniu Rady omówiona zostanie 
następująca tematyka: 

� Program współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność poŜytku publicznego na rok 2007, 

� budŜet, jaki zostanie przeznaczony w 2007 roku na współpracę Województwa 
Małopolskiego z sektorem pozarządowym, 
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� zasady zlecania zadań publicznych przez Województwo Małopolskie organizacjom 
pozarządowym i podmiotom uprawnionym w świetle zapisów art. 11 ust. 3. ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie. 

 
 
Na tym zakończono posiedzenie. 
 
 
 
Protokół sporządziła: Małgorzata Pyka 
Koordynator ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi  
Kancelaria Zarządu 
Kraków, dn. 14 czerwca 2006r. 
 
 
 
 
 
 
 

Jan Bereza       Jacek Zieliński 
                   

……………………………………..    …………………………………… 

Współprzewodniczący       Współprzewodniczący 
strony samorządowej      strony pozarządowej 
 
 
Małgorzata Pyka 

    ………..……………………………………… 
Sekretarz Rady 

 
 


